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گروسی: احدی نمی گوید كه ایران 
در حال ساخت سلاح اتمی است

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مصاحبه ای اعلام کرد: احدی 
نمی گوید که ایران در حال ساخت سلاح اتمی است.

»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مصاحبه با شبکه 
تلویزیونی الجزیره بدون اشاره به زرادخانه تسلیحات هسته ای رژیم صهیونیستی 
در منطقه که فاقد نظارت این نهاد نیز است، در سخنانی در پاسخ به سؤال مجری 
برنامه درباره »غنی  سازی ۶۰ درصدی اورانیوم از سوی ایران« اعلام کرد: این میزان 
غنی  سازی قطعاً به میزان غنی  سازی در سطح تسلیحاتی نزدیک است؛ البته غنی 
 سازی تسلیحاتی ۹۰ درصد است؛ اما غنی  سازی اورانیوم از سوی ایران ۶۰ درصد 
است. کسی نمی گوید که آنها )ایران( در حال ساخت سلاح اتمی هستند. آشکار 
است که برآورد دائمی مواد در این سطوح بالا، نیازمند حضور بازرسان آژانس بین 

الملی انرژی اتمی برای بررسی صحت همه امور است.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با تکرار ادعاهای واهی و بدون سند و 
مدرک پادمانی این نهاد درخصوص فعالیت های هســته ای صلح آمیز ایران در این 
مصاحبه ادامه داد: به شــفاف  سازی نیاز داریم. پاسخ ایران به پرسش  های آژانس 

لازم است.
ایران مصمم است اورانیوم بیشتری را با سرعت بالایی تولید کند

رافائل گروسی اضافه کرد: راه  اندازی سانتریفیوژهای نسل جدید نشان می  دهد 
که ایران مصمم است اورانیوم بیشتری را با سرعت بالایی تولید کند. آن  ها خیلی 
فراتر از آنچه توافق شــده بود حرکت می  کنند و پشت سر این اقدامات یک پیام 
نهفته اســت. اکنون داریم به سوی استفاده از سانتریفیوژهای آی آر ۲، آی آر ۴، 
آی آر ۶ و اضافه کردن هزاران سانتریفیوژ و هزاران آبشار حرکت می کنیم. فراتر از 
آمار ها، آنها در حال پیشرفت و غنی  سازی خیلی بیشتر از آنچه هستند که پیشتر 
درباره آن توافق کرده بودند! ما برخی فعالیت  های بازرســی را در ایران انجام می  
دهیم و این طور نیست که آژانس اصلا در ایران حضور نداشته باشد. اما ظرفیتی 
که ما داریم، پی  در پی کاهش یافته است. آن  ها در ماه ژوئن ۲۷ دوربین را خاموش 
کردند که قبلا به طور داوطلبانه توافق کرده بودند فعال باشد. وقتی چنین کاری 
انجام می  دهید، پیامی که منتقل می  کنید این است که می خواهید دید جامعه 
بین  المللی کم شــود. چرا این طور اســت؟ حرف ما این است که این ایده خوبی 

نیست؛ با آژانس همکاری کنید، کارتان را شفاف کنید و با ما کار کنید.
وی بی اشــاره به نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت سازمان ملل ابتدا از 
سوی آمریکا در سال ۲۰۱۸ با خروج این کشور از توافق بین المللی سال ۲۰۱۵ و 
سپس انفعال اروپا در قبال تعهدات برجامی خود، ادامه داد: استفاده از دستگاه های 
جدید برای غنی   ســازی مواد هسته ای، نشان دهنده تمایل ایران به ساخت سلاح 
اتمی نیســت. غنی  ســازی اورانیوم به خودیِ خود ممنوع نیســت؛ اما شما باید 
اطمینان دهید که اقدامات شما شفاف است و انحرافی در مواد اتمی برای اهداف 
غیرصلح آمیز وجود ندارد. اما اکنون مواردی است که باید با مذاکره و نظارت درباره 

آن به نتیجه ای برسیم.
رئیس  سازمان الحشد الشعبی عراق:

 همه ما شهید سلیمانی هستیم
 رئیس  سازمان الحشد الشــعبی عراق در پنجمین سالروز پیروزی
بر داعش با تاکید بر اینکه دشمنان در خفا در حال توطئه هستند، گفت: 

همه ما در دفاع از کشور ابومهدی المهندس و قاسم سلیمانی هستیم.
فالح الفیاض، رئیس  سازمان الحشد الشعبی عراق به مناسبت پنجمین سالگرد 
پیروزی بر گروه تروریســتی داعش، گفت: پیروزی عراق بر تروریسم مایه افتخار 

نسل های آینده است.
به نوشته خبرگزاری رسمی عراق )واع(، وی افزود: پیروزی بر تروریسم حاصل 
شده است. سازندگان این پیروزی شهدا و در رأس آن ها، فرماندهان شهید پیروزی 

بر داعش هستند.
الفیاض با اشاره به این که نیروهای الحشد الشعبی در روزهای سختی که کشور 
دچار رنج و مصیبتی خاص شــده بود، تشکیل شد، گفت: نه به سلطه بیگانگان، 
عراق آزاد است و شهدا با کارهای خود انواع تفرقه را از بین عراقی ها از بین بردند 

و الحشد الشعبی توانست یک الگوی ملی باشد.
رئیس  سازمان الحشد الشعبی ادامه داد: در این پیروزی همه مردم عراق سهیم 
هستند و این دستاورد بزرگ نیازمند حمایت و صیانت است. دشمنان اکنون در خفا 
در حال فعالیت هستند. پیروزی بر تروریسم به حفظ وحدت ملت کمک می کند. 
توطئه علیه این پیروزی از طرق مختلف و با شکســتن ثبات امنیتی، سیاســی و 

اجتماعی صورت می گیرد.
فیاض افزود: الحشد الشــعبی یک نهاد امنیتی با آگاهی سیاســی است و این 
مزیت آن است و با تقدیم شهدا موجودیت خود را ثابت کرده است. آگاهی سلاحی 

است که الحشد به کمک آن با دشمنان خود و دشمنان عراق مقابله می کنند.
وی تصریح کرد: نیروهای الحشد الشــعبی و همه نیروهای امنیتی عراق قادر 
به حفظ امنیت هستند، اما مهم ترین مسئله حفظ امنیت اجتماعی است. باید به 
دولت جدید اجازه داد تا پروژه های اصلاحی و توسعه اجتماعی خود را محقق کند.
رئیس  سازمان الحشد الشعبی گفت که نظام سیاسی برخاسته از قانون اساسی، 
انتخاب ملت عراق است و باید از آن دفاع کرد. ما کشوری با میراث بزرگ، تاریخی 
درخشــان و منابع طبیعی بسیار زیاد هستیم، اما همچنان با چالش هایی رو به رو 

هستیم. 
وی در خاتمه گفت: ما از شما می خواهیم که آگاه باشید و شعار ما در مرحله 
بعدی آگاهی است. از همین تریبون آغاز فصل سیادت و شهادت را اعلام می کنیم... 
فرماندهان شهید، خاری در چشم دشمنان هستند... همه ما در دفاع از این کشور، 

ابومهدی المهندس هستیم. همه ما قاسم سلیمانی هستیم.
نهم دسامبر ۲۰۱۷، »حیدر العبادی« نخست وزیر وقت عراق، آزاد سازی سراسر 
عراق از دســت داعش را اعلام کرد و فردای این روز، تعطیل رســمی و یوم النصر 
نام گذاری شــد و هر سال مردم عراق این سالروز را گرامی می دارند. این در حالی 
است که هنوز پاکسازی هسته های خاموش گروه تروریستی داعش که در مناطق 

مختلف عراق، پنهان شده اند، ادامه دارد.

20 درصد از اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور به چهارمحال  و بختیاری
 به آموزش وپرورش استان اختصاص یافت

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
اســتاندار چهارمحال و بختیاري گفت: از اعتبارات مصوب سفرسال 
جاری ریاســت جمهوري به این استان 20درصد آن به آموزش و پرورش 

اختصاص یافته است.
غلامعلي حیدري که۱۶ آذرماه روز دانشــجو در شــوراي آموزش و پرورش 
چهارمحال و بختیاري ســخن می گفت ، حل چالش ها و مشــکلات فرهنگیان را 
مورد تاکید قرار داد و با اشــاره به اینکه اجراي مصوبات شــوراي آموزش وپرورش 
باید با جدیت دنبال شود، اظهارداشت: اجراي مصوبات به حل مشکلات فرهنگیان 

و دانش آموزان کمک مي کند.
وی ضمن پاسداشت روزدانشــجو تصریح کرد: دانشجویان استکبارستیز در 

اعتراض به سیاست هاي طاغوت در بها دادن به دشمنان به شهادت رسیدند.
حیدری با بیان اینکه معلمان جایگاه والایي در کشــور دارند، افزود: معلمان 
حافظ استقلال کشور هستند و حفظ منزلت معلمان از جمله تاکیدات مقام معظم 
رهبري است، دولت سیزدهم گام هایي در حل مشکلات این قشر برداشته است و 
شاهد بودیم که دولت طبق وعده طرح رتبه بندي معلمان را به مرحله اجرا درآورد.
استاندار با بیان این مطلب که آموزش و پرورش بر روي ریل تحول قرار گرفته 
است، عنوان کرد: شاهد به کارگیري جوانان در انتصابات در حوزه آموزش و پرورش 
هســتیم، نقش معلمان در پیشرفت کشور محسوس است و جزو اقشار وفادار به 

نظام اسلامی با وجود همه مشکلات و کمبودها هستند.
وی توضیح داد: اگر دانش آموزان را در تراز انقلاب اسلامي تربیت کنیم، دشمن 
نمي تواند با فضاي مجازي، ماهواره و... به هدف خود برسد و سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش باید با جدیت اجرا شود تا سند ننگین ۲۰۳۰ نتواند مطرح شود، 

سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مي تواند نقشه راه آموزش و پرورش باشد.
استاندار چهارمحال و بختیاري با تاکید بر اینکه تمام مدارس کانکسي در این 
استان برچیده خواهد شــد، گفت: باید بي سوادي در این استان ریشه کن شود و 

همچنین با پیوند اولیا و مربیان بسیاري از مشکلات حل خواهد شد.

درمکتب امام

تضعیف قوّه قضائیه صلاح نیست
اگر دســتور و حکمی از آنها]قوه قضائیه[ صادر شــد، هیچ فردی 
حق جَوّ ســازی، نــه در روزنامه ها و نه در نطق هــا و نه در بین مردم 
 را نــدارد. تضعیــف قوّه قضائیه صلاح نیســت و باید قــوّه قضائیه را

تقویت نمود.
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کیهان بررسی کرد

رفتار متناقض مدعیان اصلاحات
درخصوص تمامیت ارضی ایران

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

شورش اصلاح طلبان علیه عدلیه
به نفع اغتشاشگران

سرویس سیاسی ـ
در روزنامه شــرق یادداشــتی با هدف هجمه علیه دستگاه قضا منتشر شده و در بخشی از آن آمده: 
»چندی پیش آقای رئیس قوۀ قضائیه در پاسخ به نمایندگانی که خواستار برخورد غلیظ و شدید قوه قضائیه 
با کسانی که اغتشاشگر نامیده اند، شده بودند، گفت: »از من اجرای قانون را بخواهید.« محسنی اژه ای در 
میان اغلب کسانی که تاکنون ریاست قوه قضائیه را داشته اند، کسی است که همه سابقه طولانی کاری اش 
را در دســتگاه قضا گذرانده و در دادســراها و دادگاه ها فعالیت قضائی داشته است. به واسطه این تجربه 
طولانی حرفه ای، نگاه، بیان، ادبیات و شیوه برخورد ایشان با مسائل مختلف بسیار بیش از اسلافش قضائی، 

حقوقی و دقیق است.«
نکته قابل تامل و البته تاسف آور اینکه نویسنده یادداشت فوق خود را حقوقدان معرفی کرده اما همین 
حقوقدان از درک این نکته عاجز است که وقتی سخن از شدت عمل دستگاه قضا در برابر متهم یا متهمانی 
به میان می آید، منظور خروج از دایره عدالت و قانون نیست. معمولا در دادگاه، قاضی بسته به روحیات متهم، 
دیدگاه فعلی او نسبت به جرمی که مرتکب شده و یا گزارش های نهادهای دیگر )مثلا مبنی بر همکاری 
یک متهم به قاچاق موادمخدر در شناسایی و دستگیری دیگر اعضای شبکه( یک محدوده ای را در اختیار 
دارد برای آنکه مجازات را کمی تخفیف دهد یا حتی در برخی موارد از مجازات جایگزین بهره بگیرد. با این 
توضیح کوتاه می خواهیم به این نکته اشاره کنیم که وقتی سخن از شدت عمل دستگاه قضا می شود، منظور 
در نظر نگرفتن تخفیف ها است و یا به عبارتی شدت عمل دستگاه قضا یعنی حکمی دقیقا معادل با جرم.
نکته مهم تر اینکه اصلا نباید تعجب کنید وقتی حقوقدانی که این یادداشت را نوشته وقایع دو-سه ماه 
اخیر را اغتشاش یا آشوب نمی داند و آن را اعتراض می داند! از چنین حقوقدانی چه خروجی دیگری جز 

این یادداشت پر از اشکال ها و ایرادهای حقوقی و قضایی می توان انتظار داشت؟!  
در ادامه نویسنده ادعاهای کژ و مژ زیادی مطرح کرده که متاسفانه فضای این ستون امکان پاسخ دادن 
و یا پرداختن به همه آنها را ندارد ولی در سطری از سطور پایانی این نوشته می خوانیم: »وظیفه دادگاه این 

نیست که ظرف مدتی کوتاه، محاکمه را تمام کند و رأی بدهد.«
آقای حقوقدان! البته نگفته که زمان استاندارد از نظر ایشان برای صدور حکم چه میزان است: یک 
ماه، ۲ ماه، ۴ ماه، ۶ ماه، ۱سال، ۲ سال و...؟! اصلا استفاده از قید »ظرف مدت کوتاه« چه معنایی دارد؟! 
کوتاهی و بلندی در آیین دادرسی منطبق بر چه مقدار زمانی است؟! تصور کنید یک پرونده تمام اظهارات 
شــاهدان و مســتندات را در اختیار گرفته و اعتراف صریح متهم نیز هست حالا احتمالا دادگاه مثالی ما 
برای آنکه از نظر این قبیل آقایان حقوقدان و روزنامه های زنجیره ای باید ۶ماه یا مثلا یک سال صبر کند 

و بعد حکم صادر شود!! 
فضاحت و رسوایی دیگر برای شرق هراسان 

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان »از قرارداد ۲۵ ساله تا پیمان شانگهاي، چین با ایران 
تحریم زده کار نمي کند« )!( در واکنش به سفر رئیس جمهور چین به عربستان به نقل از یک استاد دانشگاه 
نوشت: »در بسیاري از تحلیل هایي که در گذشته کارشناسان سیاسي بیان کرده بودند، مشخص بود که 
دو کشور چین و عربستان سعودي در حال گسترش ارتباطات سیاسي و اقتصادي خود هستند و در واقع 
باید گفت همه کشورها به دنبال منافع ملي خود هستند و معدود کشورهایي هستند که منافع ملي شان 

اولویت نداشته باشد.«
گفتنی است، اصلاح طلبان در دوره ای که سخن از انعقاد قرارداد ۲۵ ساله میان ایران و چین به میان 
آمد، گسترش همکاری میان ایران و چین را موجب مستعمره شدن ایران تلقی می کردند و حالا که پای چین 
به عربستان باز شده است، سعی دارند این رویداد را طوری جلوه دهند تا در اذهان این طور تصور شود که 
چین، ایران را دور زده است. آنها فراموش کردند که پا پس کشیدن چین محصول عملکرد و رفتار خودشان 
و روحانی است که در دوره ای به گونه ای با رئیس جمهور چین برخورد کردند که با قهر ایران را ترک کرد.
در بازه زمانی ای که قرارداد ۲۵ ســاله میان ایران و چین مطرح شد، جریان اصلاحات سعی داشتند 
موجی از نگرانی را به واسطه طرح بعضی اظهارنظرها مانند »ایران به چین فروخته شد«، »ایران در حال 
واگذار کردن بنادر خود به چین اســت«، »چند ده هزار نظامی چینی قرار است در ایران مستقر شوند و 
پایگاه نظامی درست کنند« در جامعه ایجاد کنند. در این میان عده ای هم بودند که قرارداد ۲۵ ساله را 
با قرارداد ننگین ترکمانچای هم سنگ می دانستند! این فضاحت و رسوایی طیف غربگرا با ژست و شعار 

منافع ملی است که هر از گاهی با رویدادهای داخلی و خارجی بیرون می زند.

نمایندگان مجلس کلیات لایحه یک فوریتی 
معافیت واردات مواد اولیه دارویی، شیرخشک 
و تجهیزات پزشکی از پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده را به تصویب رساندند همچنین بررسی 
اولویت دار طرح خدمت پزشــکان در مناطق 

محروم به تصویب وکلای ملت رسید.
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی صبح دیروز به 
ریاست »علی نیکزاد« آغاز شد و بررسی طرح تشکیل 

سازمان پدافند غیرعامل در دستور کار قرار داشت.
علی نیکزاد نایب رئیس مجلــس صبح دیروز در 
جلســه علنی در نطق پیش از دستور ضمن تسلیت 
فرا رسیدن ایام شــهادت حضرت زهرا )س(، گفت: 
سیاســت نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران به 
رهبری امــام امت و رهبر حکیم انقــلاب این بوده 
که نه سلطه گر باشــد نه سلطه پذیر. سیاست حسن 
همجواری با همســایگان همواره به عنوان یک اصل 
ثابت در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران مورد 
توجه قرار گرفته است. نظام مقدس اسلامی ثابت کرده 
همواره یک دوست و پشتیبانی بزرگ برای همسایگان 

خود بوده است.
نیکــزاد تصریح کرد: دفاع جانانــه ملت ایران از 
دولت و ملت عراق در هجوم وحشیانه داعش به این 
کشــور نمونه خوبی از سیاست خیرخواهی نسبت به 
همسایگان اســت، اما نظام مقدس اسلامی در عین 
رحمت نسبت به همسایگان خود، در برابر هر شرارتی، 

محکم، قاطع و کوبنده برخورد می کند. 
نیکزاد ضمن قدردانی از زحمات مرحوم رســتم 
قاسمی وزیر پیشــین راه و شهر سازی، تصریح کرد: 
مرحــوم قاســمی در دوران دفاع مقدس ســربازی 
سلحشور، در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا تلاشگری 
مجاهد و در وزارت نفت مبارزی قوی با دشمنان برای 
خنثی کردن تحریم های اقتصادی بود و در دوران کوتاه 
وزارت راه و شهر سازی خدمات زیادی به جای گذاشت.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن آرزوی 
موفقیــت برای مهــرداد بذرپاش وزیــر جدید راه و 
شهر ســازی، تأکید کرد: وزارت راه و شهر ســازی در 
کنار ده ها مأموریت تخصصی خود در آبادانی و عمران 
کشور، مســئول عملیاتی کردن قانون جهش تولید 
مسکن است که مجلس آن را به تصویب رسانده و از 

جمله شعارهای مهم دولت سیزدهم است.
وی در پایــان خاطرنشــان کرد: مــا معتقدیم 
بزرگ ترین مبارزه با دشــمنان قسم خورده انقلاب و 
بزرگ ترین تو دهنی به اربابان آنها، تلاش شبانه روزی 
برای رفاه و آسایش ملت شریف ایران است که تأمین 
مســکن مناســب برای این ملت یکی از بزرگ ترین 

مصادیق چنین جهادی به شمار می رود.
همچنین علی نیکزاد در جلسه علنی دیروز مجلس 
شورای اسلامی، گفت: شهادت مولوی عبدالواحد ریگی 
امام جمعه مسجد امام حسین )ع( خاش را به محضر 
مقام معظم رهبری و مردم شهرستان خاش و استان 
سیستان و بلوچستان تبریک و تسلیت عرض می کنم.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: از 
قوه قضائیه و نهادهای امنیتی و انتظامی می خواهیم 
نسبت به شناسایی و محاکمه عاملان شهادت این عالم 
وارسته و مردمی اقدام عاجل و قاطع به عمل آورند. 

موافقت
با بررسی اولویت  دار طرح خدمت پزشکان

نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسلامی با بررسی اولویت دار طرح اصلاح تبصره )۴( 
بند )۳( ماده واحده قانون برقراری عدالت آموزشــی 
در پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلی تکمیلی و 
تخصصــی با ۱۴۱ رأی موافق، ۳۹ رأی مخالف و ۱۲ 
رأی ممتنع از مجموع ۲۱۴ نماینده حاضر در جلسه 

موافقت کردند.
مهرداد ویس کرمی در تشریح دلایل درخواست 
بررســی اولویت دار طرح مذکور، گفت: شاهد کمبود 
پزشــک متخصص در مناطق محروم کشور هستیم 
و حدود ۴۰ درصد از پزشــکان در پایتخت متمرکز 

شده اند.

وی بیان کرد: بر اســاس قانــون باید ۳۰ درصد 
پذیرش پزشکی عمومی به مناطق محروم اختصاص 
یابد که تاکنون به دلایل مختلف اجرایی نشده و برای 
این امر به ویژه در رشــته های پزشکی پایه متقاضی 
وجود ندارد. با افزایش پذیرش دانشجو در رشته های 
پزشکی نیز مشکل کمبود پزشک در مناطق محروم 

حل نمی شود.
نماینده مردم خرم آباد در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کــرد: دلایل مختلفی از جملــه عدم امکان 
برای ادامه تحصیل پزشکان، بی توجهی به مشکلات 
خانوادگی و بیماری افراد موجب شده پزشکان برای 
حضور در مناطق محروم انگیزه نداشــته باشــند و 
بســیاری از دانشجویان رشــته های دیگری را برای 
تحصیل انتخاب می کنند تا در مناطق محروم حضور 

نداشته باشند.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی گفت: این طرح تعهدات دانشجویان را تسهیل 
کرده و برای پزشکان عمومی و پایه ضریب ۱.۵ و برای 
سایر پزشکان ضریب ۱.۷ سال برای حضور در مناطق 
محروم پیش بینی کرده است. همچنین مشوقات کارانه 
و معافیت های مالیاتی جهت افزایش انگیزه پزشکان در 
نظر گرفته شده است تا پزشکان اجازه تأسیس مطب 
و یا فعالیت های انتفاعی در استان های مورد تعهد را 

برخلاف قانون قبلی داشته باشند.
سازوکار پرداخت تسهیلات حمایت از خانواده

و جوانی جمعیت
نمایندگان همچنین با ماده واحده طرح دوفوریتی 
الحــاق یک ماده به قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت موافقت کردند. مــاده واحده- یک ماده به 
شرح زیر به عنوان ماده )۷۱ مکرر( به قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ۲۴/ ۰۷/ ۱۴۰۰ 
الحاق می شــود: ماده ۷۱ مکرر- به منظور رفع موانع 
دریافت تســهیلات یا امتیازات موضــوع این قانون: 
الف- در اجرای مواد این قانون درخصوص اســتفاده 
از امتیازات و تسهیلات، با هدف تشویق فرزندآوری، 
ازدواج و ودیعه مســکن، چنانچــه به موجب قوانین 
خاصی، پرداخت این تسهیلات یا ارائه امتیازات، موکول 
به رعایت شرایط معینی گردیده و یا مشمول ممنوعیت 
شده باشد، بانک ها و مؤسسات اعتباری مکلفند اعطای 

تسهیلات و امتیازات فوق را فقط با رعایت این قانون 
انجام دهند.

ب- در صورتی که متقاضیان موضوع این قانون 
دارای بدهــی قطعی مالیاتی یــا بدهی غیرجاری به 
بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی یا دارای چک 
برگشتی حداکثر تا سقف تسهیلات مشمول این قانون 
باشند بانک ها و مؤسسات اعتباری مکلفند در صورت 
درخواســت متقاضی تســهیلات موضوع این قانون 
را اجرایی و پس از تســویه معادل ۵۰ درصد بدهی 
مذکور تسهیلات موضوع این قانون را پرداخت نمایند.

دستورالعمل اجرایی این بند حداکثر ۳ ماه پس از 
لازم الاجرا شدن قانون توسط بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران تهیه و ابلاغ می شود.
ج- بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی موظفند 
پرداخت تســهیلات موضوع این قانون را نســبت به 
سایر تکالیف قانونی در اولویت قرار داده و درخصوص 
اولویت توثیق حســاب  با  مطالبه وثایق و تضامین، 
یارانه اشخاص یا ســایر دارایی های مالی اشخاص از 
جمله سهام پذیرفته شده در بازار سرمایه با تنها یک 

سفته عمل نمایند.
تصویب کلیات معافیت واردات مواد اولیه دارویی 

از مالیات
نماینــدگان مجلس کلیــات لایحه یک فوریتی 
معافیــت واردات مواد اولیه دارویی، شیرخشــک و 
تجهیزات پزشکی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده 

را به تصویب رساندند.
جزئیات لایحــه یک فوریتی معافیــت واردات 
مواد اولیه دارویی، شیرخشــک و تجهیزات پزشکی 
از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده در جلسات بعدی 

مجلس بررسی خواهد شد.
اضافه شدن چند بند

به طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل
نمایندگان مجلس پیشنهادات الحاقی تعدادی از 
نمایندگان به طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل 
را بررسی کردند. بر اســاس یکی از این پیشنهادات 
الحاقــی که به تصویب رســید، منابع حاصله پس از 
گردش خزانه برای اجرای طرح های پدافند غیرعامل 

همان دستگاه استفاده شود.
در تبصره ۱ ماده واحده این طرح آمده اســت:، 

کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشــور به ریاســت 
رئیس ســتاد کل نیروهــای مســلح بالاترین مرجع 
تصمیم گیری در حوزه پدافند غیرعامل کشور است 
کــه تصمیمات آن با ابــلاغ رئیس کمیته برای همه 
دســتگاه های لشــکری، کشــوری، بخش دولتی و 
خصوصی لازم الاجراست و مستنکفین علاوه بر جبران 
خسارت وارده، چنانچه از کارکنان دستگاه های موضوع 
ماده )۵( قانون مدیریت خدمات کشــوری باشــد به 
مجازات موضوع ماده )۵۷۶( قانون مجازات اســلامی 
و در غیــر این صورت به جزای نقدی معادل دو برابر 

خسارت وارده محکوم می شوند.
همچنیــن در یکی دیگر از بندهای الحاقی آمده 
اســت که تصویب و اجرای این قانون نافی وظایف و 
اختیارات قانونی دســتگاه های دیگر از جمله وزارت 

اطلاعات نمی باشد.
دانشجویان پسر هم

مشمول دریافت مستمری متوفی شدند
نمایندگان با طرح استفساریه بند )۳( ماده )۴۸( 

قانون حمایت خانواده موافقت کردند.
رضا حاجی پور، سخنگوی کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس در تشریح این طرح، گفت: در این 
استفساریه آمده است که آیا مراد قانونگذار از عبارت 
تحصیلات دانشــگاهی در بند )۳( ماده )۴۸( قانون 
حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۱ شامل دانشجویان 
دانشگاه های دولتی، دانشگاه آزاد اسلامی، مؤسسات 
آموزش عالی غیر دولتی و غیرانتفاعی دارای مجوز از 
یکی از وزارت های علوم تحقیقات و فناوری یا بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی، دانشجویان ایرانی مشغول 
به تحصیل در یکی از دانشــگاه های خارج از کشــور 
مورد تأییــد یکی از وزارتخانه های، علوم تحقیقات و 
فناوری یا بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و طلاب 
حوزه های علمیه که مشغول به تحصیلات همتراز با 
مقاطع دانشگاهی هستند نیز می شود که پاسخ مجلس 

به این استفساریه آن است که بله.
نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: طبق این طرح، فرزندان ذکور متوفی بعد از ۲۰ 
سالگی دیگر مجاز به دریافت مستمری والدین ندارند، 
اما اگر به تحصیلات دانشگاهی اشتغال داشته باشند 

می توانند مستمری والدین را دریافت کنند.

با موافقت نمایندگان

كلیات لایحه معافیت واردات مواد اولیه دارویی از مالیات تصویب شد

سرویس سیاسی ـ
تروریســت  گروهک های  معرکه گیــری 
تجزیه طلب در جنگ ترکیبی اخیر با پشتیبانی 
کامل آمریکا و اروپا، دفاع مکرون از تجزیه طلبان، 
تسلیح آشوبگران در کشــورهای همسایه به 
اعتراف جان بولتون، حمایت تمام عیار غرب از 
اغتشاشــات و پیام بایدن به اوباش تروریست، 
مدعیان اصلاحات را نگران تمامیت ارضی ایران 
نکرد و حتی آنها بار دیگر در نقش امتداد داخلی 
دشمن کار کردند اما پس از بیانیه مشترک چین و 
شورای همکاری خلیج فارس ژست مدافع حقوق 

ایران گرفتند!
به دنبال صــدور بیانیه مشــترک و تامل برانگیز 
رئیس جمهور چین و ســران کشــورهای عرب عضو 
شــورای همکاری خلیج فارس که در آن نســبت به 
حاکمیت قطعی ایران بر جزیره ســه گانه تنب بزرگ، 
تنب کوچک و ابوموسی خدشه وارد شده بود، مدعیان 
اصلاحات که چشــم خود را بر پشتیبانی همه جانبه 
آمریکا و کشورهای اروپایی از اغتشاشات و شروع جنگ 
ترکیبی علیه ایران با عاملیت و حمایت جبهه استکبار 
بسته بودند و به منافع ملی بی اعتنایی کردند، یک باره 

نگران مصالح کشور شدند.
امتداد داخلی دشمن، نگران تمامیت ارضی ایران!

افراطیون مدعی اصلاحات با تیترهایی از جمله 
»چین علیه ایران« و »چرخش چین در برابر ایران« 
ژســت منافع ملی گرفتند و حال آنکــه اگر نگران 
حقوق کشــور بودند، بر حمایــت تمام عیار آمریکا و 
کشــورهای اروپایی از اغتشاشات در ایران و طراحی 
جنگ ترکیبی سرپوش نمی گذاشتند. دفاع از مصالح 
کشور و تمامیت ارضی ایران چه در برابر شرق باشد، 
چه غرب تفاوتی برای جبهه انقلاب اسلامی ندارد اما 
مدعیان اصلاحات که به عنوان سرمایه های اسرائیل 
و پادوهای آمریکا، چشم شان به دهان آمریکاست و 
دنبال غرب می دوند و امر کاخ سفید را اجرا می کنند، 
رفتاری دوگانه و خائنانه دارند. چگونه می شــود که 
وقتی آمریکا و کشورهای اروپایی علیه ایران قطعنامه 
صادر می کنند، بایدن به اوباش تروریست پیام حمایت 
می دهد، مکرون رئیس جمهور فرانسه از تجزیه طلبان 
حمایت می کند، دوره های آموزش براندازی سازمان 
جاسوسی آمریکا برای برخی خبرنگاران ایرانی افشا 
می شود، جان بولتون مشاور امنیت ملی دولت ترامپ 
به تسلیح آشــوبگران در کشورهای همسایه اعتراف 
می کند، مدعیان اصلاحات برای کشور و منافع ملی 
و تمامیت ارضی ایران اعلام نگرانی نمی کنند و کمتر 
از گل به آمریکا و اروپا نمی گویند و تنها وقتی چین 

بیانیه مخدوش علیه ایران را امضا می   کند، برآشفته 
می شوند؟ 

مدعیان اصلاحات
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وزیــر اطلاعات اخیرا از ســفر دولتمردان آلمان 
به کردســتان عراق و ملاقات با ســران گروهک های 
تروریســتی تجزیه طلــب خبــر داد امــا صدایی از 
مدعیان اصلاحات بلند نشــد. در جنگ ترکیبی اخیر 
گروهک های تجزیه طلب تروریست کومله و دموکرات 
با حمایت کامل آمریکا و اروپا معرکه گرفتند، مدعیان 
اصلاحات مهر ســکوت بر لــب زده و نگران تمامیت 
ارضی ایران نشــدند، حتی نقش امتداد داخلی آنها را 
بازی می کردند. در سال ۸۸ هم ریگی از تجزیه طلبی 
می گفــت و این جماعت پادوی داخلی نظام ســلطه 
برای خیال خــام براندازی و تجزیــه ایران و همکار 

ریگی معدوم بودند.
ادعای مستعمره شدن ایران کجا

و دور زدن ایران توسط چین کجا؟
تناقضات این طیف در برخورد با منافع ملی یکی 
دو تا نیســت. پس از عقد قرارداد ۲۵ ســاله ایران و 
چین فریاد مدعیان اصلاحات به هوا خاست که ایران 
مستعمره چین شد و جزیره کیش را به چین بخشیدند، 
حالا در تناقضی آشکار، مدعی اند که چین ایران را دور 
زده است. ادعای مستعمره شدن ایران کجا و دور زدن 

ایران توسط چین کجا؟
در قبال رویکرد و معاندانه خبیثانه آمریکا و اروپا 
علیه ایــران کلمه ای نمی گویند و حتــی آن را نفی 
می کننــد اما در برابر بیانیه مشــترک رئیس جمهور 
چین و ســران کشورهای عرب عضو شورای همکاری 
خلیج فارس ژست مدافع حقوق ایران به خود می گیرند.

در اطلاعیه مشــترک تبیینی وزارت اطلاعات و 
اطلاعات ســپاه اشاره شد که سرویس های جاسوسی 
غربــی و صهیونیســتی دوره های »آمــوزش مربیان 
جنگ های ترکیبی« برای تعداد قابل توجهی از عناصر 
مرتبط و از پیش نشان شده برگزار و به آنها مأموریت 
داده اند که آموخته ها را به دیگران منتقل و بر مبنای 
آنها به صورت تشــکیلاتی عمل نمایند. دوره هایی که 
متولی آن وزارت خارجه آمریکا بوده است. براساس این 
اطلاعیه، اطلاعات موثق حاکی است که رژیم غاصب 
صهیونیستی و تعدادی از کشورهای اروپایی، جملگی 

ذیل هدایت سیا با این پروژه همکاری می نمایند.
جنگ ترکیبی اخیر توســط سرویس جاسوسی 
ســیا )C.I.A( با همکاری ســرویس های جاسوسی 
برخی کشــورهای اروپایی کشورهای مرتجع منطقه 

طراحی و اجرا شد.

در بیانیه یادشده همچنین تأکید شده بود که طبق 
اطلاعات موجود نقش اصلــی را در این میان آژانس 
اطلاعات مرکزی آمریکا )C.I.A( به عهده داشت و از 
همکاری نزدیک ســرویس اطلاعات خارجی انگلیس 
خبیث، ســرویس اطلاعات خارجی رژیم کودک کش 
صهیونیستی )موساد( و ســرویس اطلاعات خارجی 
اشَرافیت بدََوی آل سعود و چند کشور دیگر برخوردار 
بود. مدعیان اصلاحات نســبت به اوصاف مذکور خود 
را به ندیدن و نشــنیدن زدند و حــالا در واکنش به 
بیانیه مشــترک چین و شورای همکاری خلیج فارس 

بینا و شنوا شده اند.
دخالت در امور ایران واکنش های متعددی را در 

پی داشت.
نیکزاد: بر سر تمامیت ارضی ایران

با هیچ کشوری شوخی نداریم
علی نیکزاد، نائب رئیس مجلس شورای اسلامی 
در جلســه علنی روز یکشنبه در نطق پیش از دستور 
خاطرنشــان کرد: ما طالب همســایگانی آباد، امن و 
دارای رونق اقتصادی هســتیم، اما در عین حال اگر 
شــاهد بلند پروازی های خارج از حد و اندازه باشیم، 
پاسخ ایران مقتدر و قوی، پشیمان کننده خواهد بود، 
چه بلندپروازی در تغییر مرزها و کاهش یک همسایه 
باشد، چه اجازه دادن به گروهک های مزدور در اقلیم 
غرب کشــور و چه یاوه گویی در برابر جزایر ســه گانه 

متعلق به جمهوری اسلامی ایران باشد.
به گزارش فارس، وی تصریح کرد: اثبات حاکمیت 
مطلق جمهوری اسلامی ایران بر جزایر سه گانه، حتی 
نیاز به بررسی حقوقی و معاهدات بین المللی و اسناد 
سازمان ملل متحد ندارد؛ کمی موزه گردی و مشاهده 
نقشه های قدیمی کافی  است تا اثبات شود که این جا 
خلیج فارس اســت؛ نه یک کلمه کمتر و نه یک کلمه 
بیشتر، و این جزایر به طور مطلق متعلق به جمهوری 

اسلامی ایران است.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
ما از افزایش تبادلات اقتصادی کشورهای همسایه خود 
اســتقبال می کنیم، ادامه داد: ایران دخالتی در امور 
داخلی کشورهای همســایه ندارد اما بر سر تمامیت 

ارضی خود با هیچ کشوری شوخی ندارد.
حجت الاسلام ذوالنوری: مسئولان چینی خود را

در مسیر کجی که محور عبری- عربی طراحی کردند، قرار ندهند
به گزارش مهر، حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری، 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی نیز در جلسه علنی دیروز مجلس در 
واکنش به بیانیه مشــترک چین و شورای همکاری 
خلیج فــارس مبنی بر حمایت از امــارات در ماجرای 

جزایر سه گانه، گفت: به مسئولان چینی تذکر می دهم 
که خود را در مســیر کجی که صهیونیست ها و محور 
عبری- عربی طراحی کردند، قرار نداده و به مســیر 

درست بازگردند.
درباره تمامیت ارضی ایران

با هیچ کس تعارف نداریم
سید نظام الدین موسوی، نماینده تهران در مجلس 
شورای اســلامی هم در صفحه شخصی خود تصریح 
کرد: »دولت چین باید بداند تمامیت ارضی ایران خط 
قرمز ماســت و در این باره با هیچ کس تعارف نداریم 
هر دولتی، در هر شــرایطی و بــا هر بهانه ای بخواهد 
درباره یک سانتی متر از این مرز پرگهر اما و اگر کند، 
پاسخ قاطعی از ملت و نظام ایران دریافت خواهد کرد. 

امیدواریم بفهمند و سریعاً جبران کنند.«
لزوم توجه به تمامیت ارضی ایران
چین به پیمان شانگهای پایبند باشد

همچنین، حجت الاســلام علیرضا سلیمی، عضو 
هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی نیز در جلسه 
علنــی دیروز مجلس شــورای اســلامی، طی تذکر 
شــفاهی گفت: جزایر ســه گانه ایرانی بوده، هست و 
خواهد بود و هر کسی بخواهد نسبت به این موضوع 
ورود کند، با برخورد قاطع جمهوری اســلامی ایران 

مواجه خواهد شد.
وی تصریح کرد: دولت چین به پیمان شــانگهای 
پایبند باشــد، چــرا که در بند دو پیمان شــانگهای 
به تمامیت ارضی ایران اشــاره شــده است. بهتر بود 
رئیس جمهور چین با مشاوران خود مشورت می کرد 
و متوجه می شد که در اساسنامه پیمان شانگهای چه 

مواردی آمده است.
هر کشوری که بخواهد در امور کشور ما دخالت کند

برخورد قاطع می کنیم
علی اکبر علیزاده، نماینده مردم دامغان در مجلس 
شورای اسلامی نیز در گفت وگو با مهر، تأکید کرد: هر 
کشــوری که بخواهد در امور ما دخالت کند، برخورد 
قاطع می کنیم. امنیــت ملی، حفظ تمامیت ارضی و 
استقلال جمهوری اسلامی ایران خط قرمز ماست. از 
همان ابتدا شــرق و غرب برای ما در این زمینه فرقی 
نداشــت و نخواهد داشت و هیچ کشوری نباید درباره 

تمامیت ارضی ایران دخالت کند.
لازم بــه ذکر اســت، برخورد دوگانــه مدعیان 
اصلاحات با مصالح کشــور، نشان می دهد آنها نه تنها 
دغدغه و حساسیتی روی تمامیت ارضی ایران و منافع 
ملی ندارند که همیشه برای همکاری با دشمن و ایفای 
نقش پیاده نظام داخلی نظام سلطه و خیانت به کشور 

و نظام حاضرند.

رئیس  مجلس شــورای اســلامی در پیامی 
شهادت مولوی »عبدالواحد ریگی« امام جماعت 
مســجد امام حسین)ع( شهرســتان خاش و از 
علمای مروج وحدت را تسلیت گفت و تاکید کرد: 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی به فوریت عاملان 

این جنایت را شناسایی و مجازات نمایند.
به گــزارش فــارس، در پیام محمدباقــر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی آمده است: شهادت روحانی 
وارسته و گرانقدر مولوی عبدالواحد ریگی، امام جماعت 
مسجد امام حسین )ع( شهرستان خاش و از علمای مروج 
وحدت به دست عوامل تروریستی موجب تأسف و تأثر 

گردید. 
قالیباف افزود: ایشان یکی از چهره های سرشناس و 
مورد وثوق مردم و خوش سابقه در تمامی مراحل انقلاب، 
نظام و دوران دفاع مقدس و ادواری که دشــمنان سعی 
داشتند با کینه و تعصب در میان صفوف شیعه و سنی 
اختلاف ایجاد کنند با تدابیر و تلاش خویش توطئه ها را 
نقش بر آب ســاختند و همواره منشأء تقریب و تحکیم 
مبانی دینی بودند. لازم اســت دســتگاه های اطلاعاتی 
و امنیتی به فوریت عاملان این جنایت را شناســایی و 

مجازات نماید.
این جانب ضمن عرض تسلیت فقدان ایشان به مردم 

شریف اســتان سیستان و بلوچستان به ویژه شهرستان 
خاش، شــاگردان، ارادتمندان و خانواده گرامی برای آن 
روحانی متعهد و مردمی رحمت و رضوان الهی از درگاه 

خداوند متعال مسئلت می نمایم.
حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری:

شهید مولوی عبدالواحد ریگی در راه وحدت 
تهدیدها و رنج ها را به جان خرید

حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج علی اکبری، 
رئیس  شورای سیاستگذاری ائمه جمعه نیز طی پیامی 
شــهادت عالم روشــن ضمیر و مجاهد، جنــاب مولوی 
عبدالواحد ریگی امام جمعه اهل سنت خاش را تسلیت 

گفت.
در این پیام آمده است:
انا لله و انا الیه راجعون

خبر ترور ناجوانمردانه و زبونانه عالم روشــن ضمیر 
و مجاهــد، جناب مولوی عبدالواحــد ریگی امام جمعه 
محترم و محبوب اهل ســنت خاش را با کمال تأسف و 
تأثر دریافت کردم. آن روحانی مردمی و خیرخواه عمری 
را در راه خدمت بــه مردم عزیز منطقه خاش و اعتلای 
وحدت مردم آن سامان گذراند. ایشان همواره در پیشبرد 
آرمان های اسلام و انقلاب اسلامی در تلاش بود و با تمام 
تــوان ندای وحدت را صــلا داد و در این راه، تهدیدها و 

رنج ها را به جان خرید و ســرانجام جان بر سر این عهد 
و پیمان نهاد.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه افزود: خاطره 
خوش این جانب در آن جلســه بــه یادماندنی که نماد 
بصیرت انقلابی و روشــن بینی آن روحانی برجسته بود 
اکنون به عنوان یک قاب ماندگار و تصویر درخشــان از 
حقیقت خواسته ها و مطالبات به حق مردم غیور و نجیب 
خطه سیســتان و بلوچستان در چشــم و دل مردم ما، 
ماندگار شده اســت. بد اندیشان و بدخواهان مردم ایران 
و خطه دلاورخیز سیســتان و بلوچستان از این حرکت 
بزدلانه جز افزایش نفرت مردم ما از دشمنان وحدت ملی 

ایرانیان، نخواهند دید.
وی خاطرنشان کرد: ان شاءالله دستگاه های امنیتی 
و انتظامی و مردمی با تمام توان و ســرعت نســبت به 
شناسایی و محاکمه و برخورد قاطع با مسببان و مباشران 
این حادثه دردناک اقدام خواهند کرد. این جانب به نیابت 
از ائمه محترم جمعه کشــور، شهادت غمبار آن روحانی 
باصفا و مردمی را به مردم غیور سیســتان و بلوچستان 
بخصوص مردم عزیز خــاش و بالاخص علما و فضلای 
محترم اســتان، به ویژه به خانواده بزرگــوار و فرزندان 
محترم ایشان تسلیت و تعزیت می گویم و برایشان صبر 

و اجر را تمنا می کنم.

قالیباف:

دستگاه های امنیتی عاملان شهادت مولوی عبدالواحد ریگی را 
شناسایی و مجازات كنند

بهشهر- خبرنگار کیهان:
 آیت ا  لله محمدباقر محمدی لایینی در 
پنجمین سالگرد شهادت سرلشکر پاسدار 
شهید علی ییلاقی اشرفی اظهار کرد: ایام 
فاطمیه و یاد و نام شهدا را گرامی می داریم و 
سالگرد سرلشکر شهید علی ییلاقی اشرفی 
افتخار حضور در این مراسم برای پاسداشت 
نام این شهید و قدردانی از خانواده شهید 
که- خدمات اجتماعي فراوان و ارزنده در 
دوران جانبازی شهید داشته اند، قدردانی 
از مقام شهید است و ولایت مداری خصیصه 

بارز شهدا و حضرت زهرا )س( بود.
وی افــزود: فــداکاری خانواده سرلشــکر 
کمتر از شــهید نبود و ساختن با این شرایط و 
خدمت رسانی و  پرستاری جای قدردانی دارد و در 
تاریخ این مرز و بوم جاوید و ماندگار خواهد ماند.
امام جمعه ســاری با اعلام اینکه شهیدان 
امنیت حسین وار به شــهادت رسیدند، یادآور 
شــد: انقلابی هــا هزینه های فــراوان برای این 
انقلاب دادند و افتخارات فراوان داشته و دارند و 

رویش های فراوان داشته و داریم.

آیت الله محمدی لایینی گفت: کنار برخی 
ریزش ها دارای رویش فراوان در انقلاب بودیم و 
این رویش ها قلب امام زمان را خوشحال می کند.
وی افزود: شــهدا عاشق شــهادت بودند و 
اکنون هم انقلابیون و جانبازان عشق به شهادت 

دارند که در انتظار شهادت اند.
نماینــده ولــی فقیه در اســتان مازندران 
گفت: دشمنان بر امر به معروف و نهی از منکر 
حســاس اند و فضای تهدید به وجــود آمده و 
متاسفانه به گونه ای است که کسی جرات ندارد 

تذکر دهد.
آیت الله محمدی لایینــی اظهار کرد: باید 
گذشــت و ایثار را از شــهدا بیاموزیم و رویکرد 
ولایتمدارانه را از شــهدا و حضــرت زهرا )س( 
بیاموزیــم که هر چه داشــتند در راه خدا اهدا 

کردند.
وی بیــان کرد: مراقبت از لقمه حلال مهم 
است و اغتشاشگران نظام و اشرار و اراذل از ابتدا 
تاکنون اگر یک درصد به خاطر لقمه در این راه 
گرفتار شده باشند و لقمه اثر سوء داشته باشد، 

این پدر در جرم این فرد شریک است.

اصفهان – خبرنگار کیهان:
 در نهمین برنامه »بــه احترام مردم 
با  نگین  مشــارکتی  ورزشگاه  اصفهان« 
حضور مدیران شهری و اهالی منطقه 12 به 

بهره برداری رسید. 
علی قاسم زاده، شــهردار اصفهان در آیین 
افتتاحیه پروژه هاي منطقه ۱۲ با تاکید بر اینکه 
هویت موضوع مهمی است، تصریح کرد: هویت 
ملی، اعتقادی، انقلابی و شهری از مهم ترین این 
هویت ها است، در این راستا باید از هر عنصری 

که هویت ما را پررنگ تر می کند، مراقبت کرد.
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: در اتفاقات 
اخیر عناصر هویتی همچون اعتقادات و تمامیت 
ارضی ما مورد هجوم قرار گرفت که باید مراقب 
آنها باشــیم، زیرا هویت، یک ملت را مســنجم 

خواهد کرد.
وی ورزش باستانی را یکی از همین عناصر 
هویتی برشــمرد و اظهار کرد: در ادوار مختلف 
مدیریت شــهری ســعی کردیم توزیع عادلانه 

خدمات تحقق یابد، البته فضاهای ورزشــی با 
همین نگاه در مناطق مختلف ایجاد شده است، 
امروز نیز در منطقه ۱۲ شاهد افتتاح یک ورزشگاه 

بزرگ به صورت مشارکتی هستیم. 
همچنین محمد نورصالحی رئیس شوراي 
اســلامي شــهر اصفهان با بیان اینکه امیدوارم 
آنچه نیاز نوجوانان و جوانان امروز است با احداث 
این پروژه ها تأمین شود، اظهار کرد: استفاده از 
حداکثر نظرات مردم در اجرای پروژه های شهری 
از مهم ترین رویکردهای مدیریت شهری است. 

علی اکبر رسالت رئیس  شورای شهر اصفهان 
اعلام کرد: مدیریت شهری عزم جدی دارد که 
در ســال آینده نیز با شناسایی کمبودها و رفع 
آنها رسیدگی بیشتری به مناطق کم برخوردار 

داشته باشد.  
رسالت با بیان اینکه در این پروژه ۵۵ میلیارد 
تومان هزینه شد، ابراز داشت: یکی از برنامه های 
مدیریت شــهری در مناطق شهرداری اصفهان 

محله محوری و توجه به مناطق محروم است.

یزد- خبرنگار کیهان:
دکتر مهران فاطمی با اشاره به اقدامات 
سازمان جهاد کشاورزی استان جهت تحقق 
برنامه تحولی استان در این حوزه، گفت: 
محدودیت های  علی رغم  »کشــاورزی« 
شــدید در منابع آبی و شــرایط اقلیمی 
حاکم بر استان، باید با بهره گیری از علم و 
شیوه های نوین، درصدد افزایش بهره وری 

در فعالیت های این حوزه بود.
وی در ادامه با اشــاره به بازدید های اخیر 
رئیس جمهــور از وزارتخانه ها و امضای ســند 
انتظار دولت از وزارتخانه ها در راســتای ایجاد 
تحول در طول دولت ســیزدهم، اظهار داشت: 
برخی از بندهای این سند در حوزه کشاورزی، 
هم راســتای برنامه های سند یزد نوین است با 
این وجود باید برش اســتانی سند انتظار دولت 
از این وزارتخانه تهیه و راهبردها و سیاست های 

آن مورد پیگیری قرار گیرد.
دکتر فاطمی افزود: یکی از تاکیدات استان 
در حوزه کشــاورزی افزایش قابل توجه ســهم 
اشــتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی و نیروهای 

بومی در برنامه ها و رویکردهای حوزه کشاورزی 
و دامپروری است که این موضوع به عنوان یکی 
از شاخص های مهم ارزیابی در فعالیت های این 

حوزه به شمار می رود.
وی در ادامــه بــر تقویت بیــش از پیش 
ارتباطــات با دانش بنیان ها، دانشــگاه ها و بدنه 
نخبگانی در اجرای برنامه های بخش کشاورزی 
و نیز اســتفاده از مدل های موفق مورد پیگیری 

در استان های دیگر تاکید کرد.
دکتر فاطمی در بخش دیگری از سخنانش 
از عزم جدی اســتان جهت برگزاری نمایشگاه 
کار در استان در اواخر بهمن ماه و اوایل اسفند 
ماه  سال جاری خبرداد و تصریح کرد: هدف از 
برگزاری این نمایشــگاه بهم رسانی نخبگان و 
نیروهای تکنسین مورد نیاز واحدهای مختلف 

تولیدی و صنعتی استان است.
اســتاندار یزد افــرود: در پرتو اجرای طرح 
بورســیه شغلی دانشــجویان، طرح مهارت یار 
و برگزاری نمایشــگاه کار، شاهد اشتغال بیش 
از پیش نیروهای نخبگانــی و فارغ التحصیلان 

دانشگاهی خواهیم بود.

استاندار یزد مطرح کرد

تأكید بر افزایش اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی
و نیروهای بومی در بخش كشاورزی 

بهره برداری از 10 طرح عمرانی
در شمال غرب كلانشهر اصفهان

نماینده ولی فقیه در مازندران: 

انقلاب با هزینه انقلابیون و خون شهدا
به این  جایگاه رسیده است


